
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   109 03/07/12

LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DEL GEOM. CARMINE FLORIO PER      
ACCATASTAMENTO LOCALE COMMERCIALE DI PACO ACACIE.                
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III° SETTORE
 

Premesso :
 

che con delibera di C.C. n° 6 del 24.03.09, è approvato il piano di alienazione di alcuni beni 
comunali;

che per consentire la valorizzazione di alcuni beni si è dovuto provvedere   al preventivo 
accatastamento degli stessi,  avvalendosi  della collaborazione di tecnico esterno geom. 
Carmine Florio,  giusta determina di incarico del responsabile del 3° Settore n.40 del 
21/03/2012;
Visto  che  il  locale  commerciale  ubicato  nel  Parco  Acacie,  è  stato  affittato,  a  seguito  di  asta 
pubblica. 

Ritenuto pertanto che può procedersi alla liquidazione del compenso spettante al geom. Carmine  
Florio pari ad €. 1,000,00, che ha redatto l’accatastamento dell’immobile di cui sopra;

Accertato che i  titoli  di  spesa predetti  sono stati  emessi a seguito di regolare fornitura,  per cui 
rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con le ditte 
stesse, e regolarmente vistate dal responsabile del procedimento geom. Vincenzo Caronia.

Attesa  la  propria  competenza  ai  sensi  del  decreto  sindacale  n°6026  del  15/05/2012  e  del  
vigente regolamento di contabilità;

 
DETERMINA

 
a) di   liquidare, per I motivi in premessa citati la somma di €.1.000,00 quali competenze relative 
all’accatastamento dell’immobile di proprietà comunale  ubicato nel parco delle Acacie compreso 
IVA e C.A.P.;

b) di imputare la somma di €. 1000,00  al cap. 254/0 “ Studi e progettazioni”

di provvedere al pagamento della spesa in applicazione dell’art.  18 TUEL di cui al DLgv. 
267/2000;

di precisare che il CIG assegnato al presente intervento è il n. Z8D043245D
 

 



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

19/07/12

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

F.to Ing. Silvestro Aquino         


